
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 72720602

Data
publicarii 29.08.22

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 2.230,50 RON - 2.230,50 RON

Descriere: 1 Burete sarma 3 bucati/set Sweet Home SHRO-6974 SET 15.0 2.50 0 37.50 2 Burete vase
canelat 10/set Sweet Home SHRO-2435 SET 10.0 4.50 0 45.0 3 Coadă Lemn 1.5M cu Filet
COADALEMN1.5 BUC 70.0 8.50 0 595.0 4 Lavete universale 5 buc/set Sweet Home SHRO-
6950 SE 160.0 2.80 0 448.0 5 Manusi cauciucate menaj marime M SHRO-7124 PR 20.0 2.50
0 50.0 6 Manusi cauciucate menaj marime L SHRO-7131 PR 20.0 2.50 0 50.0 7 MOP BUMBAC
250GR GREEN ZEBRA MOP250GZ BUC 150.0 3.10 0 465.0 8 Galeata 13 L cu storcator Power
Press Vileda 46028N BUC 10.0 54.0 0 540.0
